

Obiect Lucrari de reparatie interioare "Sala nr.1, Sala nr.2", Gimnaziul Diomid Gherman, Risipeni (

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,59
						12,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	57,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	57,00	6,27
	4100126202818	Apa	m3	0,030	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	15,00	0,45
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,54
						12,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	57,00	12,54
		1.2. Lucrari de finisare interioara				
		1.2.1. Sala nr.1				
		1.2.1.1. Pardosele				
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			94,93
						45,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,00	34,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,00	11,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
4	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			224,28
						57,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	57,00	57,00
	2523116716345	Linoleum PVC START TORONTO 705 4m	m2	1,050	110,00	117,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,030	60,00	1,83
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,600	15,00	9,13
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,080	30,00	2,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,60	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	20,00	4,06
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,024	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	30,00	30,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
		1.2.1.2. Tavan				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong600*600 mm", inclusiv sistemul-grila	m2			337,82
						125,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,00	8,55

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	57,00	116,85
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,55	2,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23
		1.2.1.3. Pereti				
6	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			125,99 51,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,700	57,00	51,30
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,400	5,60	2,28
	2513206621500	Banda de armare	m	2,000	0,98	2,00
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,050	40,00	42,84
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,000	4,50	27,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	15,00	0,03
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			48,65 38,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,00	11,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,68	10,21
	4100126202818	Apa	m3	0,001	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,97 0,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	11,20	12,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	4,30	0,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2			24,34 12,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	60,00	12,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,493	25,00	12,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,66 1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,64 31,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	45,50	18,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
		1.2.2. Sala nr.2				
		1.2.2.1. Pardosele				
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			94,93 45,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,00	34,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,00	11,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,00	0,18
13	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			224,28 57,00

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	57,00	57,00
	2523116716345	Linoleum PVC START TORONTO 705 4m	m2	1,050	110,00	117,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,030	60,00	1,83
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,600	15,00	9,13
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,080	30,00	2,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,60	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	20,00	4,06
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,024	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	30,00	30,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
		1.2.2.2. Tavan				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong600*600 mm", inclusiv sistemul-grila	m2			337,82 125,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,00	8,55
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	57,00	116,85
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,55	2,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		1.2.2.3. Pereti				
15	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2			125,99 51,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,700	57,00	51,30
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,400	5,60	2,28
	2513206621500	Banda de armare	m	2,000	0,98	2,00
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,050	40,00	42,84
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,000	4,50	27,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	15,00	0,03
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			48,65 38,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,00	11,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,68	10,21
	4100126202818	Apa	m3	0,001	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,97 0,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	11,20	12,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	4,30	0,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
18	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2			24,34 12,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	60,00	12,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,493	25,00	12,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,66 1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,64 31,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	45,50	18,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
21	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari	buc			2 313,35 228,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,000	57,00	228,00
	2811236305075	Console	kg	8,000	50,00	420,00
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,500	30,00	15,75
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,000	15,00	31,50
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,000	20,00	210,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,000	0,35	5,51
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,000	149,00	782,25
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,000	78,00	409,50
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,264	40,00	11,09
	2411117322835	Freon	kg	0,900	200,00	189,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,410	15,00	6,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,120	15,00	1,80
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)	h-ut	0,140	20,00	2,80
22	08-01-082-1	Doze pentru prize si intrerupatoare	100 buc			2 967,40 2 679,00
	1	Muncitor	h-om	47,000	57,00	2 679,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	25 000,00	75,00
	1019852	Vopsea	kg	0,800	60,00	48,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,000	0,35	35,70
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,040	50,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	50,00	5,50
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	0,190	30,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	150,00	16,50
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 024,31 706,80
	1	Muncitor	h-om	12,400	57,00	706,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zi35000ncata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	1,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	16,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	250,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	150,00	58,50
24	5901013	Cablu VVGng LS 3x1.5 mm2	m			11,50 0,00
	123456-114	Cablu VVGng(A) LS 3x1.5 mm2	m	1,000	11,50	11,50
25	412	Cablu VVGng LS 3x2.5 mm2	m			21,00 0,00
	123456-114-25	Cablu VVGng LS 3x2.5 mm2	m	1,000	21,00	21,00
26		Cablu BBΓHF-FRLS-4*1.5	m			15,70 0,00
	123456-114-26	Cablu BBΓHF-FRLS-4*1.5	m	1,000	15,70	15,70
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 111,40 1 356,60
	1	Muncitor	h-om	23,800	57,00	1 356,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zi35000ncata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 000,00	73,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,960	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	4,50	60,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	5,50	73,70
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,36	6,48

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	50,00	5,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	2,700	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	150,00	16,50
28	pret de piata	Teava din PVC D16	m			5,30
						0,00
	123456-28	Teava din PVC D16	m	1,000	5,30	5,30
29	pret de piata	Teava din PVC D20	m			6,30
						0,00
	123456-29	Teava din PVC D20	m	1,000	6,30	6,30
30		Doza pentru prize si intrerupatoare	buc			3,50
						0,00
	1234567-107	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	1,000	3,50	3,50
31	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 863,30
						2 502,30
	1	Muncitor	h-om	43,900	57,00	2 502,30
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	50,00	51,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	200,00	206,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	50,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	150,00	6,00
32	pret de piata	Intrerupator cu 2 clape	buc			50,00
						0,00
	123456-32	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,000	50,00	50,00
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 230V/16A+1P	100 buc			2 302,42
						2 171,70
	1	Muncitor	h-om	38,100	57,00	2 171,70
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	12,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,36	36,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	150,00	6,00
34	pret de piata	Priza simpla 230V/16A+1P	buc			50,00
						0,00
	123456-34	Priza simpla 230V/16A+1P	buc	1,000	50,00	50,00
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+2P	100 buc			2 314,92
						2 171,70
	1	Muncitor	h-om	38,100	57,00	2 171,70
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	25,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,36	36,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	150,00	6,00
36	pret de piata	Priza dubla 230V/16A+2P	buc			55,00
						0,00
	123456-36	Priza dubla 230V/16A+2P	buc	1,000	55,00	55,00
37	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat pentru tuburi	buc			76,95

1	2	3	4	5	6	7
		LED				76,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,350	57,00	76,95
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	0,00	0,00
38	pret de piata	Corp de iluminat incorporat pentru tavane "Armstrong" 600*600 mm	buc			500,00 0,00
	123456-38	Corp de iluminat incorporat pentru tavane "Armstrong" 600*600 mm	buc	1,000	500,00	500,00
		3. Utilaj				
39	Cooper&Hunter	Conditioner -split cu pompa de caldura GWH24AGEK6DNA1A, BTU-24000, 7.1kW,	buc			12 900,00 0,00
	123456-39	Hisense Omega CF50XS1F/W 18000 BTU	buc	1,000	12 900,00	12 900,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.